



# Aldi e Fairtrade: PER LE PERSONE E PER IL PIANETA

Scegli i nostri **prodotti certificati Fairtrade**, aiuterai a garantire:



Redditi più dignitosi



Protezione dell'ambiente



Rispetto dei diritti dei lavoratori



Lotta alla crisi climatica

Scopri di più sui nostri prodotti certificati Fairtrade su [aldi.it](http://aldi.it)



a confezione

**2,79**

€ 9,30/kg



**TAVOLETTE  
DI CIOCCOLATO**  
300 g



a confezione

**2,49**

€ 3,56/kg



**BANANE BIO  
FAIRTRADE 700 G**



a confezione

**1,29**

€ 8,60/kg



**LECCA LECCA  
DI CIOCCOLATO**  
150 g



dal nostro assortimento

al mazzo  
**2,99**



**ROSE FAIRTRADE**  
lunghezza stelo: 40 cm,  
diversi colori disponibili

